
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový resort s bazénem a wellness jen 5 minut jízdy
od sjezdovky

Referenční číslo TOE20901
Země Polsko

Region Jiné oblasti - Polsko

Město Wisla
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 36 m2 - 77 m2

Cena
172.691 - 233.062 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/01/mapa-bg-WV-1-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Jen pár minut jízdy od lyžařských středisek.
Resort disponuje bazénem, wellness & SPA, a také vybavenou posilovnou.
Okolí nerušené přírody v srdci chráněné krajinné oblasti polských Beskyd.

O nemovitosti

Unikátní projekt spojující moderní architekturu s komfortem a špičkovým
vybavením. Součástí resortu je bazén, wellness a SPA centrum, plně vybavená
posilovna a podzemní garážové parkování. Oblast polských Beskyd je známá
svou nedotčenou přírodou a bohatými možnostmi pro rekreaci po celý rok. V
zimě oceníte blízkost lyžařských středisek, zatímco v létě pak okolní hory lákají
k turistice a cyklistice.

Apartmány s překrásnými výhledy na hory lze na základě individuální dohody
kompletně zařídit ve vysoké kvalitě a vybavit systémem chytré domácnosti.
Každý apartmán disponuje vlastním balkonem nebo terasou, přičemž přízemní
jednotky nabízejí soukromé zelené zahrady.

Tento resort představuje ideální kombinaci klidu přírody a dostupnosti
sportovních a kulturních aktivit, což z něj činí výjimečné místo pro váš druhý
domov nebo investici.

Lokalita

Beskydy jsou známou chráněnou krajinnou oblastí rozprostírající se přes česko-
polskou hranici, známou svými rozlehlými lesy, horskými loukami a bohatou
faunou a flórou. V okolí najdete řadu turistických tras a cyklostezek, které vás
provedou krásami beskydské přírody. Pro milovníky zimních sportů je k
dispozici moderní lyžařské středisko Szczyrk Mountain Resort, které nabízí 40

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

km sjezdovek a kompletní zázemí pro lyžaře a snowboardisty. Blízkost českých
hranic činí tuto lokalitu atraktivní pro návštěvníky z České republiky; cesta z
Prahy trvá přibližně 4 hodiny, z Brna pak 2,5 hodiny.

Základní fakta

Počet jednotek: 36 apartmánů
Počet ložnic: 1 až 2
Vybavení resortu: bazén, wellness a SPA, vířivka, plně vybavená posilovna,
garážové parkování, lyžárna, kolárna,
Vybavení apartmánů: zahrady v přízemí, možnost kompletního zařízení
včetně SmartHome, příprava pro rolety,
Vzdálenost od sjezdovky: 4 km
Vzdálenost z ČR: Praha 4 hodiny, Brno 2,5 hodiny
Termín dokončení:  2025
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

David Katrenčík

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

david.katrencik@rellox.com

+48 603 802 142

mailto:david.katrencik@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

